
 
 
 

Ozimek, dnia 10.11.2010r.  
ZZP.KS – 0341/P13/10 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

W dniu  10.11.2010r. zakończono postępowanie przetargowe prowadzone  

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy i miasta Ozimek                
w sezonach zimowych 2010/11/ i 2011/12” 

 

Burmistrz Ozimka 
informuje, że rozstrzygnięto w/w postępowanie przetargowe i wybrano następujące 

firmy: 

 

CZĘŚĆ I 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

Jerzy Wiench 

46 – 022 Luboszyce 

Zawada ul. Bocianowa 16 

 

CZĘŚĆ III 

ARBI Roboty Ziemne 

Artur Bronder 

46 – 043 Dylaki 

ul. Turawska 26 

 

CZĘŚĆ IV 

P.H.U Ogrodnik 

46 – 040 Ozimek 

Antoniów ul. Danysza 12 

 

Część II ww. postępowania została unieważniona w dniu 05.11.2010r. na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych 

 

  



Ww. firmy spełniły wszystkie wymogi zawarte w SIWZ oraz zaoferowały najkorzystniejszą 
cenę.  
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1  przekazuje się informację o Wykonawcach, którzy ubiegali się 
o zamówienie publiczne, a także punktację jaką przyznano oferentom w każdym kryterium 
oceny ofert.   

 
Część I 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub Imię i 
Nazwisko  

adres Wykonawcy 
lub miejsce 

zamieszkania 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

CENA 100% 

Łączna punktacja 

II 
P.H.U 

Jerzy Wiench 

46 – 022 Luboszyce 

Zawada 
ul. Bocianowa 16 

100,00 100,00 

III 

Zakład Budownictwa 
Drogowego Wodno – 
Kanalizacyjnego i 

Transportu 
Edward Hucz 

 

42 – 283 
Boronów 

Ul. 3-go Maja 27 
83,00 83,00 

VI REMONDIS OPOLE 
sp. z o.o. 

45 – 573 Opole 
Al. Przyjaźni 9 

23,00 23,00 

 
Część III 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub Imię i 
Nazwisko  

adres Wykonawcy 
lub miejsce 

zamieszkania 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

CENA 100% 

Łączna punktacja 

I ARBI Roboty Ziemne 46 – 043 Dylaki 
Ul. Turawska 26 

100,00 100,00 

 
Część IV 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub Imię i 
Nazwisko  

adres Wykonawcy 
lub miejsce 

zamieszkania 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

CENA 100% 

Łączna punktacja 

IV P.H.U. OGRODNIK 
46 – 040 Ozimek 

Antoniów  
ul. Danysza 12 

100,00 100,00 

 
 
Przyznaną punktacje obliczono zgodnie ze SIWZ.  

 
                                                                                              

 
 
 

                                                                                                                                   BURMISTRZ OZIMKA 
                                                                                                                                    /-/ JAN LABUS 


